西安科技大学院处函件
                                              教务函〔2018〕119号
关于公布第三届越野车设计大赛
获奖结果的通知
各学院：

为培养我校学生的创新设计意识、提升专业内涵、综合开发能力及团队协作精神，吸引和鼓励广大学生积极参与课外实践活动，学校举办了第三届越野车设计大赛。共有10件作品报名参加了比赛，经过方案评审、决赛答辩等环节，校赛组委会共评出一等奖2件、二等奖3件、三等奖5件，优秀指导教师2人，现将获奖结果予以公布（见附件）。

希望获奖个人再接再厉，再创佳绩，希望广大学生向获奖个人学习，推动竞赛活动深入、持久地开展，使竞赛活动成为培养学生实践能力和创新精神的有效途径。

附件：1.第三届越野车设计大赛获奖名单

2.第三届越野车设计大赛优秀指导教师名单
教务处
机械工程学院
                                   2018年11月21日

附件：1.第三届越野车设计大赛获奖名单
	序号
	获奖
等级
	获奖作品名称
	姓名
	学号
	专业名称
	所在学院
	指导
教师

	1
	一等奖
	BAJA梦之队
	李佰锋
	16405090720
	车辆工程
	机械工程学院
	张传伟

	康力文
	17405090125
	机械类
	机械工程学院

	黄聪
	17405090724
	机械类
	机械工程学院

	潘俊杰
	16405090630
	车辆工程
	机械工程学院

	易文轩
	16405090529
	车辆工程
	机械工程学院

	李旗
	17403020316
	采矿工程
	能源学院

	熊家虎
	16407050524
	电子信息工程
	通信与信息工程学院

	2
	一等奖
	破风车队
	王遼
	16405090423
	工业工程
	机械工程学院
	党蒙

	信杰
	16410020114
	测绘工程
	测绘科学与技术学院

	王玉龙
	16403020112
	安全工程
	安全科学与工程学院

	郑丹
	17405090501
	机械类
	机械工程学院

	郝浩东
	16405090325
	工业工程
	机械工程学院

	袁博文
	16405090223
	工业工程
	机械工程学院

	3
	二等奖
	零起车队
	李玉祥
	16405090728
	车辆工程
	机械工程学院
	柴蓉霞

	陈佳欣
	16405090707
	机械设计制造及其自动化
	机械工程学院

	袁新昌
	16405091314
	机械电子工程
	机械工程学院

	陈世豪
	17405090929
	机械类
	机械工程学院

	郑超凡
	16411060109
	无机非金属材料工程
	材料科学与工程学院

	张笑寒
	17407110304
	电子信息类
	通信与信息工程学院

	李鑫玉
	17423030109
	汉语言文学
	人文与外国语学院

	4
	二等奖
	黑豹车队
	韩佳祥
	16405090721
	机械设计制造及其自动化
	机械工程学院
	王忆佳

	刘尧
	16405090719
	机械设计制造及其自动化
	机械工程学院

	包峰
	16405090727
	机械设计制造及其自动化
	机械工程学院

	武军
	17405090818
	机械类
	机械工程学院

	王新刚
	16405090718
	机械设计制造及其自动化
	机械工程学院

	许虎
	16403020111
	采矿工程
	能源学院

	王悦
	16405090502
	机械电子工程
	机械工程学院

	5
	二等奖
	西科之巅
	王原睿
	16405090701
	机械设计制造及其自动化
	机械工程学院
	杨芝

	张娇
	16405090602
	工业工程
	机械工程学院

	何雨璐
	16402010323
	会计学
	管理学院

	张天奕
	16403040114
	消防工程
	安全学院

	连洪涛
	17405090329
	机械类
	机械工程学院

	6
	三等奖
	星辰之风
	刘汉青
	16405090407
	机械电子工程
	机械工程学院
	寇发荣

	李欣怡
	16408060203
	计算机科学与技术
	计算机科学与技术学院

	何强
	16405090509
	机械电子工程
	机械工程学院

	李虎
	16405090422
	机械电子工程
	机械工程学院

	卢佳炜
	16405090409
	机械设计制造及其自动化
	机械工程学院

	邓小好
	1505030131
	车辆工程
	机械工程学院

	茹国藤
	16402010321
	会计学
	机械工程学院

	7
	三等奖
	陨星车队
	宋林
	16405090405
	机械电子工程
	机械工程学院
	高中堂

	王彤
	1505030126
	车辆工程
	机械工程学院

	雷仁杰
	16405090418
	机械设计制造及其自动化
	机械工程学院

	邹皓若
	16405090618
	机械电子工程
	机械工程学院

	陈龙
	16405090415
	机械电子工程
	机械工程学院

	魏欣然
	16405090404
	机械设计制造及其自动化
	机械工程学院

	文勇飞
	16405090408
	机械设计制造及其自动化
	机械工程学院

	8
	三等奖
	逐梦车队
	王凯凯
	16405090406
	车辆工程
	机械工程学院
	张武

	李根虎
	16405090522
	车辆工程
	机械工程学院

	陶琛
	16405090427
	机械设计制造及其自动化
	机械工程学院

	曾瑞东
	16405090430
	车辆工程
	机械工程学院

	许欣
	16405090414
	机械电子工程
	机械工程学院

	许梦婷
	16410050206
	地理信息科学
	测绘科学与技术学院

	杨腊腊
	16405090902
	工业工程
	机械工程学院

	9
	三等奖
	“破风”车队
	袁维亮
	16405091027
	机械电子工程
	机械工程学院
	周学刚

	张清鑫
	17405091010
	机械类
	机械工程学院

	张新刚
	17405090827
	机械类
	机械工程学院

	朱博研
	17405090830
	机械类
	机械工程学院

	张婵
	17405090201
	机械类
	机械工程学院

	朱倩丽
	17405090203
	机械类
	机械工程学院

	于伟娟
	17416070805
	产品设计
	艺术学院

	10
	三等奖
	新司机
	李岳
	16405080128
	机械设计制造及其自动化（卓越）
	机械工程学院
	邢乐

	宋凯璐
	16405080103
	机械设计制造及其自动化（卓越）
	机械工程学院

	谭枭
	16405080126
	机械设计制造及其自动化（卓越）
	机械工程学院

	张雨彪
	16405080127
	机械设计制造及其自动化（卓越）
	机械工程学院

	张浩
	16405080130
	机械设计制造及其自动化（卓越）
	机械工程学院

	孙瑞东
	16405080136
	机械设计制造及其自动化（卓越）
	机械工程学院

2.第三届越野车设计大赛优秀指导教师名单
	序号
	指导教师
	类别

	1
	张传伟
	越野车组

	2
	党  蒙
	越野车组

- 6 -